1

泉州市教育局文件

泉教德〔2013〕43 号

关于公布 “信息学院杯”泉州市中小学

班主任“我的教育梦”演讲比赛评选结果的通知

各县（市、区）教育局、市直学校：

  根据《关于开展“信息学院杯”泉州市中小学班主任“我的

教育梦”演讲比赛的通知》（泉教德〔2013〕26 号）精神，泉州

市教育局于教师节期间举办了中小学班主任“我的教育梦”演讲比赛。经

评委认真评审，现将评选结果予以公布，详见附件。

附件： “信息学院杯”泉州市中小学班主任“我的教育梦”演

讲比赛获奖名单

泉 州 市 教 育 局

2013 年 9 月 18 日

抄送：省委教育工委、省教育厅，市委办、市政府办、市委宣传部。

  泉州市教育局办公室             2013 年 9 月 18 日印发

  2

泉教德〔2013〕43 号附件：

 “信息学院杯”泉州市中小学

班主任“我的教育梦”演讲比赛获奖名单

一等奖

学校 教师 演讲题目

泉州市二实小 张旭莹 《坚守》

泉州市实验小学 黄珊洪 《让爱和智慧一路同行》

泉州师范学院附属小学 蔡静兰 《圆梦》

晋江市金井毓英中心小学 林秋永 《逐梦人生 春暖花开》

泉州市晋光小学 吴珊鸿 《我的“老先生”之梦》

石井厚德小学 吴莹莹 《我有一个关于"银行"的梦想》

二等奖

学校 教师 演讲题目

泉港区第二实验小学 占展鹏 《做一名合格的教师》

泉州培元中学 肖肖 《生生不息》

泉州市第三实小学 何  云 《我的华园梦》

德化县实验小学 周丽雪 《教师梦 我的幸福梦》

洛江区实验小学 刘静一 《为了那一片星空》

泉州市第二中心小学 黄紫绿 《让梦想照亮教育》

泉州市第十一中学 许秋兰 《带着芬芳的桃李梦走向未来》

  3

泉州第七中学 张 桂 《我的讲台  我的梦》

惠安第三中学 田  燕 《做一个幸福的老师》

泉州第一中学 江桢桦 《筑梦，从"心"开始》

三等奖

学校 教师 演讲题目

泉州城东中学 郑用锬
《用汗水浇灌希望，用激情成就

梦想》

石狮市凤里中学 蔡玲玲 《有爱，就有梦》

惠安八二三实验小学 曾琼芬 《怀揣梦想  快乐同行》

泉州第三中学 陈静芬 《因为有梦，人生无悔》

福建泉州外国语中学 陈珊琪 《我有一个梦想》

石狮市鸿山镇东明小学 林玲玲 《追寻一份淡定从容的教育情怀》

丰泽第二实验小学 庄婷婷 《红烛情 教育梦》

惠南中学 赵彩云 《我的教育梦》

泉港区山腰中学 陈月英 《平凡如我 育得花开》

安溪铭选中学 周培红 《梦为人师》

泉州实验中学 吴琴玉 《为了那枝桃花》

永春达埔中学 徐海萍 《不求回报的付出》

泉州五中 谢顺元 《做孩子生命中的贵人》